

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 63/2023

ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.800.611/0001-14 - Endereço: Rua General Oliveira Galvão - CEP: 59015120 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3222-7100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	0037739 - LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DUREZA CARGA: 6B, FORMATO CORPO: SEXTAVADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENVERNIZADO, DESENHO, SEM BORRACHA	LEO LEO	LEO LEO	20,00 PC	R\$ 1,30	R\$ 26,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 26,00

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.210.207/0001-19 - Endereço: AVENIDA SERIDÓ - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 3421-2681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0037728 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 8, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO	ECCO	ECCO	4,00 CX	R\$ 3,19	R\$ 12,76
0006	0037731 - COLA, COMPOSIÇÃO CIANIACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO BORRACHA E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A TEMPERATURA DE 75° C, TIPO INSTANTÂNEA 20G	BRASCOLA	BRASCOLA	10,00 UN	R\$ 6,44	R\$ 64,40
0010	0037735 - FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 25 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO	EURO	EURO	10,00 UN	R\$ 6,32	R\$ 63,20
0011	0037736 - FITA ADESIVA, MATERIAL: PAPEL, TIPO: DUPLA FACE, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 30 M, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: MULTIUSO	EURO	EURO	10,00 UN	R\$ 6,75	R\$ 67,50
0012	0037737 - FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 30 M, APLICAÇÃO: MULTIUSO	EURO	EURO	10,00 UN	R\$ 1,30	R\$ 13,00
0025	0037750 - PALITO, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 10 CM, APLICAÇÃO: PICOLÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERTIFICAÇÃO AMBIENTEAL, TIPO: PONTAS REDONDAS, PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO	THEOTO	1,00 PC	R\$ 3,50	R\$ 3,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 224,36

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.578.656/0001-10 - Endereço: Rua agosto Severino, 100, andar 1 - sala 4 - CEP: 59650000 - UF: RN - Município: Assú - Telefone: (84) 99616-6096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	0037730 - COLA EM BASTÃO 12 X 280 PARA PISTOLA DE COLA QUENTE	POLAR	POLAR	5,00 KG	R\$ 25,00	R\$ 125,00
0008	0037733 - ESTANHO PARA SOLDA 1MM BEST AZUL LIGA: SNG 63/PB37 (ESTANHO: 63% - CHUMBO: 37%), CARRETEL COM 500G	WESTERN	WESTERN	2,00 PC	R\$ 50,00	R\$ 100,00
0021	0037746 - MDF CRU 3MM 40X40CM TAMANHO DA CHAPA: 2,75 X 1,80M (=30 PEÇAS 40 X 40CM)	PAVANI	PAVANI	10,00 UN	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
0023	0037748 - MOTOR ELÉTRICO, TIPO: MICRO MOTOR, MODELO: CILÍNDRICO, APLICAÇÃO: ARDUÍNO E ROBOTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA DE REDUÇÃO DE EIXO DUPLO, RODA DIÂMETRO 70MM, FUNCIONAMENTO: TENSAO NOMINAL 3 A 6 V	AEXIT	AEXIT	100,00 PC	R\$ 5,00	R\$ 500,00
0024	0037749 - PALITO, MATERIAL: BAMBU, COMPRIMENTO: 40 CM, APLICAÇÃO: ALGODÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERTIFICAÇÃO AMBIENTEAL, TIPO: PONTAS ACHATADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES	FIAT	FIAT	1,00 PC	R\$ 10,00	R\$ 10,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.935,00



Valor Total: R\$ 2.185,36

